Spécifications
Atténuation 100 : 1
Bande passante DC à 250 MHz
Temps de montée 1,4 ns
Impédance d’entrée 100 MΩ // 5,5 pF
Gamme de compensation 10 à 35 pF
Tension d’entrée max.
1 500 Vrms CAT II
(DC + AC crête)
Protection EN61010-031 CAT II
Longueur de câble 1,3 m
Reconnaissance auto. Oui
SONDE PASSIVE 250 MHZ HAUTE TENSION AVEC RECONNAISSANCE AUTOMATIQUE
FIS250RHT
Retrouver l’ensemble de nos fiches techniques sur www.fi-fr.fr
DISTRAME S.A. - Parc du Grand Troyes - Quartier Europe Centrale - 40, rue de Vienne - 10300 SAINTE-SAVINE
Tél. : +33 (0)3 25 71 25 83 - Fax : +33 (0)3 25 71 28 98 - E-mail : infos@distrame.fr - Site internet : www.distrame.fr